年　　　月　　　日

（申請者）

住所

氏名

（当申請についての連絡先）

氏名・名称

ＴＥＬ

　道路法第２４条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

施工目的

路線名 市道　　　　　　　　　 　　線

場所 野々市市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 番地先

（直営・請負）

施工業者 住所

業者名

担当者

連絡先

　　　　　　　年　　　月　　　日　まで　　　　　　　　日間

工事概要

幅員　　　　　　　　ｍ

面積　　　　　　　　㎡

施工方法

添付書類

移植する街路樹の本数：高木（　　　）本・低木（　　　）株

移植先：　　　　　　　　　　　　、造園業者名：

　　　　　　　年　　　月　　　日　から

備考

位置図・計画図面（平面図・断面図など）・現状写真　→　各２部
　　　その他（交通規制図（写）・隣地同意書・街路樹移植確約書など。）

工事の実施につき道路管理者の指示に従い、工事完了後は道路管理者に
引き継ぐものとし、工事に要する費用については一切申請人負担とする。

野々市市長　　粟　　貴　章　　宛

工事期間

延長　　　　　　　　ｍ

（道路管理者）

道路工事施工承認申請書

施工場所

工事種別 施工数量

歩道・車道・その他（　　　　　　　）

　（承認条件）
・工事の施工中、野々市市長又は警察署から指示があった場合は、その指示に従うこと。
・工事が竣工した時は、直ちに野々市市長に届け出て検査を受けること。
　その場合、工事完成届、工事施工中及び完成写真を一部堤出すること。
・本工事の結果、新たに道路の敷地に設けた道路施設等は、前項による検査に合格したときから
　道路管理者に引き継ぐものとする。
・工事が道路の使用に該当する場合には、工事の着手以前に道路交通法第７７条の規定による、
　所轄警察署長の許可を受け交通機関の指示を受けること。
・工事中は市道路面を常に良好な状態に保つと共に、工事区間並びに必要な箇所に規定の標識
　（夜間ならば赤色灯又は黄色灯）防護柵等事故防止に努めること。
・工事の施工により、他に損害を与えた場合には申請者の責任負担において処理すること。
・交通の支障がない様施行のこと。
・街路樹・植樹帯は移設するものとし、移設については、造園業者に委託すること。
・Ｃｏ蓋版・グレーチングは、車道用とすること。
・工事完成期限を厳守し工事完成後速やかに、完成届・工事施工中写真・完成写真を提出すること。

以上の条件を守らない場合今後一切貴殿及び直営請負業者からの
道路法第２４条の申請はうけつけません。